los elementos con las características, especificaciones técnicas y condiciones de entrega, acorde 

con las requeridas por el municipio y cuyo precio es la oferta más económica. 

Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de 

Nueve Millones Ochocientos Cincuenta Mil Pesos M/Cte. ($9.850.000), con recursos del 

presupuesto municipal de la vigencia fiscal 2021, prevenientes de la fuente: INGRESOS 

CORRIENTES DE LIBRE DESTINACION EXCEPTO EL 42% DE LIBRE DESTINACIÓN 

DE PROPOSITO GENERAL DE MPIOS DE CATEGORIA 4, 5 Y 6. El contrato incluye todos